（股份代號：0304）

根據上市規則第13.09條作出之一般披露

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條而作出。

茲提述宜進利（集團）有限公司（「本公司」）於二零零七年六月二十二日就一項銀團信貸
而根據上市規則第13.18條作出之公告。亦茲提述本公司於二零零八年二月一日就一
項收購融資（「收購融資」，乃就Sincere Watch Limited於新加坡之自願有條件收購建
議之融資而訂立）而根據上市規則第13.18條作出之公告。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，本公司已就一項新的銀
團貸款與多家金融機構簽訂條款書，以為其現有融資下之未償還金額進行再融資。此
外，本公司已獲收購融資下之放款人發出原則性協議，將收購融資之期限由二零零八
年九月三十日押後至二零零九年三月三十一日。

承董事會命
主席
周湛煌

香港，二零零八年七月二十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事周湛煌先生、梁榕先生、曾廣釗先生、文國
強先生、鄭坤寧先生及Hugues Jacques De Jaillon先生；獨立非執行董事葉蘇丹丹女
士、郭炳基先生、鄧逸勤先生、王怡瑞先生及麥紹榮先生以及非執行董事鄭廉威先
生。